РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УНДИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]7 апреля 2023 года                                                                                         №  17
                                                           село Унда

О внесении изменений в Порядок проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов а администрации сельского поселения «Ундинское», утвержденного  постановлением администрации  сельского поселения «Ундинское»  от от 30.11.2015 № 90 ( в редакции постановлений от 16.10.2019 № 46, от 29.12.2020 № 33)
         На основании  Федерального закона № 172-ФЗ от 17.07.2009 года ч.1.1 ст.5 «Об антикоррупционной экспертизе  нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов» , в соответствии с Уставом сельского поселения «Ундинское»,  администрация сельского поселения «Ундинское»
  Постановляет:
1.  Внести  в Порядок проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов в администрации сельского поселения «Ундинское», утвержденного постановлением администрации сельского поселения «Ундинское» от 30.11.2015 года № 90 (в редакции постановлений от 16.10.2019 г. №46 , от 29.12.2020 г. № 33,следующие изменения  :
1.  Подпункт.5 п.11.1 Постановления изменить :
5. Вместо слов «Некоммерческими организациями, выполняющими функции иностранного агента» заменить на « иностранными агентами»
[bookmark: dst18]2. Настоящее Постановление обнародовать в установленном Уставом поселения порядке.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания
Глава сельского поселения «Ундинское»                            А.А.Алексеев